
Zarządzenie Nr 35 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 29 maja 2020 r.
zmieniające Zarządzenie Nr 32 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie od dnia 25 maja 2020 r. oraz zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem SARS-COV-2, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911) 
zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 32 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z 
dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie od dnia 25 maja 2020 r. oraz zapobiegania rozprzestrzenianiu się 
wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 33 Rektora Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 22 maja 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się ust. 2, zaś dotychczasowy ust. 3 staje się ust. 2,
2) w § 3 ust. 9 wyraz: „winy” zastępuje się wyrazem: „winny”.

§ 1

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w §1 pozostaje bez zmian.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


